
0001 TANGANCICUARO
0031 COLONIA MARTIRES DE ANTORCHA

CONJ HAB. SECTOR 3

COL. JUNGUARAN

COL. LOMA LINDA

CONJ HAB. SECTOR 2

LOC. COLONIA MARTIRES DE ANTORCHA

FRACC. LA ESMERALDA

FRACC. LA CANTERA

COL. SANTA ANITA

CONJ HAB. SECTOR 2

FRACC. LOS FRESNOS

- S/N

- REAL

C S
/N

C REOLITA

C GRANITO

C MICHOACANC DR JOSE Ma LUIS MORA

C FRANCISCO VILLA

C A
RIE

L V
ER

DIN

C BENITO QUEZADA

C CLARA CORDOVA

C L
UIS

 CO
RD

OV
A

C RICARDO FLORES MAGON

C MANANTIAL

C C
OL

IMA

C CALIZA

C GONZALO LOPEZ CID

C EMILIANO ZAPATA

C G
UA

DA
LU

PE
 VI

CT
OR

IA

C EMILIO CARRANZA

C FRANCISCO J MUJICA

C JUSTO SIERRA

C J
AL

ISC
O

C SOCORRO QUIROZ

C C
OA

HU
ILA

C PAULINO URIOSTEGUI

C ALFREDO V BONFIL

- S
/N 

CA
NA

L

AV JUNGUARAN

C JESUS MANUEL CAMEZ VC GABRIEL GARCIA

C D
UR

AN
GO

C HACIENDA DE KUNGUARAN

C JAIME SALVADOR EMILIANO

C EDGARDO AMILCAR

PR
IV 

AZ
TE

CA
S

- S
/N

- S/N

C S/N

- S/N CANAL

- S/N
C S

/N

C S/N

- S/N

- S/N
- S/N

C S/N

- S
/N

- S/N C S/N

C S
/N

C S/N

- S/N

C S/N

AV EDUCACION

28

48

50

54
49

55

46

4

10

57

46

43

46

36

42

56

44

44
48

5

4

7
41

46

8

47

9

15

10

4435

45
33

16

3236

9

8

7

42

1 28

4
6

3

58

36

21

3

56

41

60

2
18

57
62

16

37

9

21

35
14

19
17
22

15 4

15

14 40

11

16

23

12

26

31

38

2425

28

44

51

11

34

11

59

37

30

35

10

49

29

2

37

35

39

33

34

23

48

19

25 26

39

52

25

55

31

36

12

54

41
40

52

40

10

1912

1920

1914

1937
1913

1921

1 cm = 144.1 mts

1:14,410

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 1912    TIPO: URBANO

07

MICHOACAN 16

TANGANCICUARO 086
    

TANGANCICUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-Feb-2017


